2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

08 апреля 2022г.                                          г. Михайловск                                        № 540
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации           Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 328
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года                          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници-пальных услуг», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся       в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,      постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,                  реализующие основную образовательную программу дошкольного образования     (детские сады)» на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                           администрации Шпаковского муниципального округа в информацион-                     но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа                Козюра Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько